



**BESLUTNINGSREFERAT
FRA ORDINÆR
GENERALFORSAMLING
MANDAG 09. MARTS 2015
PÅ SVENDBORG ERHVERVSSKOLE.**

1. Valg af dirigent.

Kredsformand Lone Clemmensen åbnede generalforsamlingen og forestod valg af dirigent. Niels Munkholm Rasmussen, medlem af Hovedstyrelsen i Danmarks Lærerforening blev foreslået.. Der var ikke andre forslag.

Niels Munkholm Rasmussen blev valgt.

2. Fastsættelse af forretningsorden.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. Forslaget til forretningsorden var trykt i den skriftlige beretning.

Forslaget blev vedtaget.

Valg af stemmetællere. Øhavets Lærerkreds foreslog

Forslaget blev godkendt.

3. Beretning.

Under den mundtlige beretning fremlagde Lars Krogh forslag om, at kredsstyrelsen opfordres til på næste generalforsamling, at fremlægge forslag om, at generalforsamlingen kan afholdes virtuelt på fysisk adskilte matrikler, således at medlemmerne på Ærø kan deltage i generalforsamlingen fra Ærø.

Endvidere foreslog Lars Krogh, at kredsstyrelsen blev opfordret til på næste generalforsamling at fremlægge forslag om elektronisk afstemning blandt alle medlemmer ved personvalg.

Lone Clemmensen foreslog, at kredsstyrelsen blev opfordret til, at generalforsamlingen fremover afholdes en fredag for alle medlemmer samme sted med efterfølgende spising og fest.

Efter debat om forslagene, hvor flere blandt andet fremhævede, at det ikke behøvede at være et enten eller, men at forslagene kunne kombineres trak forslagsstillerne deres forslag, og kredsformanden gav tilsagn om, at:

Kredsstyrelsen vil arbejde for en ændret afvikling af generalforsamlingen, herunder undersøge mulighederne for elektronisk afstemning ved personvalg. I arbejdet indgår de fremsatte forslag og bemærkningerne hertil



Såfremt en ændret afvikling af generalforsamlingen kræver ændringer af vedtægterne, vil kredsstyrelsen fremsætte forslag herom på næste generalforsamling.

[redacted] opfordrede kredsformanden til at give tilsagn om at kredsstyrelsen på vegne af generalforsamlingen ville udtale kritik af Svendborg kommunes håndtering af varslede afskedigelser på Centerafdelingen, Tåsingeskolen på grund af arbejdsmangel.

Kredsformanden gav tilsagn herom.

Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt.

4. Regnskaber.

Kredskasserer Steen Pilgaard Toft fremlagde regnskaberne for Øhavets Lærerkreds og Særlig Fond.

Regnskaberne blev godkendt.

5. Indkomne forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

6. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kredskontingent.

Kredskasserer Steen Pilgaard Toft fremlagde budget og stillede forslag om kontingent for perioden 01.04.2015 til 31.03.2016.

186 kr pr. måned for medlemmer i fraktion 1 og 2

1056 kr pr. år for medlemmer i fraktion 4

1260 kr pr. år for medlemmer i fraktion 6

Der var ikke andre forslag til kontingent.

7. Evt.

[redacted] efterlyste begrundelser for kredsstyrelsesmedlemmernes forskellige anbefalinger til afstemning om overenskomstresultatet.

Dirigenten henviste spørgsmålet til orienteringen og debatten om overenskomstresultatet efter generalforsamlingen.

Steen Pilgaard Toft henviste til kredsens hjemmeside, hvor kredsstyrelsesmedlemmerne argumenterer for deres anbefalinger.

Niels Munkholm Rasmussen
Dirigent

Svend Aage Janum
Referent